TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2015
O Procurador Geral de Contas do Ministério Público de Contas do Estado de Roraima, na pessoa do Dr. Paulo Sérgio
Oliveira de Sousa torna público para conhecimento dos interessados, que a Licitação acima citada na modalidade de
Pregão Eletrônico para formação de Registro de Preços, referente ao Processo nº. 060/2015/MPC/RR, cujo objeto é a
constituição de Registro de Preços para aquisição de suprimentos de informática – cartuchos de toner novos e
originais de fábrica, a fim de atender às necessidades do Ministério Público de Contas do Estado de Roraima –
MPC/RR, de conformidade com as quantidades e especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I do
Edital), parte integrante e inseparável do Edital, será com este ato, HOMOLOGADA em favor das seguintes
empresas: BLU CORPORATION EIRELI, com CNPJ nº 21.891.378/0001-00, para o Lote I no valor de R$
22.296,00 (Vinte e dois mil e duzentos e noventa e seis reais); e PORT DISTRIBUIDORA DE INF. E
PAPELARIA LTDA., com CNPJ 08.228.010/0001-90, para o Lote II no valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil
reais),  tendo em vista as mesmas terem apresentado os menores preços para os respectivos lotes. Desta forma
cumpre-se o determinado pela legislação de licitações dentro dos moldes legais com base na Lei Federal 8.666/1993.
Publique-se para que surta os devidos efeitos legais.

Boa Vista/RR, 31 de julho de 2015.
Paulo Sérgio Oliveira de Souza

Procurador Geral de Contas

	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	PREGÃO ELETRÔNICO - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2015